Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ

9 апреля 2024 г.                                                                                                              № 202-ОД
г. Емва

Об организации и проведении районного конкурса
«Молодёжь Княжпогостского района против террора!»

на лучший профилактический информационный материал

в области противодействия идеологии терроризма и экстремизма

среди детей и молодежи Княжпогостского района

в возрасте 13-18 лет

В соответствии с планом деятельности управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2024 год, на основании Протокола № 6 заседания Антитеррористической комиссии МР «Княжпогостский» от 27 декабря 2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести районный конкурс «Молодёжь Княжпогостского района против террора!» на лучший профилактический информационный материал в области противодействия идеологии терроризма и экстремизма среди детей и молодежи Княжпогостского района в возрасте 13-18 лет (далее – Конкурс) в период с 10 апреля по 13 мая 2024 года.

2. Поручить организацию и проведение Конкурса сектору дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» (Науменко Н. Ю.).
3. Утвердить положение Конкурса в соответствии с приложением к настоящему приказу.
4. Утвердить состав Конкурсной комиссии в соответствии с приложением № 2 положения Конкурса.
5. Сектору дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации МР «Княжпогостский» (Науменко Н. Ю.) обеспечить организацию и проведение игры согласно положению.
6. Руководителям образовательных организаций:

6.1. обеспечить участие обучающихся в Конкурсе;
6.2. направить работы обучающихся на Конкурс в срок до 13 мая 2024 года в адрес сектора дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации МР «Княжпогостский».
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации МР «Княжпогостский» Науменко Н. Ю.
8.  Срок снятия с контроля – май 2024 г.

И.о. начальника управления образования                                                          Н. А. Смирнова